
平成29年4月20日

鳴門教育大学附属小学校
校長 安 田 哲 也
はぐく み保護者会
会長 笠 井 栄 作

保護者の皆様

保護者参観日"はぐくみ講座の開催について(ご案内)

青葉繁れる好季節を迎え,皆様には益々ご健勝のことと拝察いたします。平素のご理解ご協力に対
して,厚く感謝申し上げます。また,先日のはぐくみ保護者会総会では大変お世話になりました。

さて, 5月の参観日・はぐくみ講座を次のとおり開催します。今回は,県内外で演奏活動をされている

「THIRTY GRASS BOYS (サーティーグラスボーイズ)」による人権コンサートです。

是非たくさんの保護者の方にご参加いただけますようご案内申し上げます。

1 期 日 平成29年5月10日(水)

2 日 程 14:00へ14:45 授業参観
15:00→16:00 はぐくみ講座

3 会 場 附属小学校多目的室(多目的教室棟2F)

4 内 容 授業参観 学級・学年の計画による

言はぐくみ詣座

*人権・人間の生き方について学ぶ本校保護者会による企画

人権コンサート「子どもたちに豊かな未来を」

出 演 THIRTY GRASS BOYS (サーティーグラスボーイズ)

一THIRTYGRASSBOYSのご紹介一 

1985年に結成された,メンバー5人からなるブルーグラスバンドです。ブルーグラスというア 

メリカで生まれた音楽の演奏活動をとおして,音楽の楽しさとともに,人権啓発や,人権意識 

の向上・差別解消を訴えていらっしゃいます。 

※2-6年生は6時間目の授業を通常通り行います(1 6時頃放課予定)。

※1年生のお子様は, 1 5時下校となりますので,自力下校できますようによろしくお願いいたします。

5 その他

※駐車〃駐輪についてのお願い

してお

翰お車で来校される方は,蘭搬運動場に進入し,係の方の指示にしたがって,運動場
に駐車してください(駐車券準備のこと) 。

その場合,詰めて駐車するようになり,

また,交通の妨げにならないよう,

かって

ご留意ください。

自転車は,正門東側と西側の臨時駐輪場におとめください。

※連絡網システムの「ラインネット」について
4月24日(月)午前中にテスト送信をいたしますので,未登録の方は至急登録ください。

※裏面に「制服リサイクル活動・制服回収のお願い」についてのお知らせがあります。


